
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  215 DEL 21-11-2013
R. G. N. 520 DEL 11-12-2013
OGGETTO: : Impegno e affidamento alla ditta TORTORA

Carmela da Roccarainola per nolo mezzi
meccanici per sistemazione viabilità rurale.

CIG 5440913F6E

L'anno  duemilatredici, addì  ventuno del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che a seguito delle forti piogge degli ultimi giorni, alcune strade rurali
sono state sommerse da detriti vari e fango, rendendo le stesse  pericolose e
inaccessibili  soprattutto per la viabilità rurale, per la notevole presenza di detriti
e materiali fangosi ecc.;

 Che, a seguito di sopralluogo eseguito da tecnici dello scrivente settore, si è
palesato la necessità di procedere con urgenza ai lavori sistemazione viabilità
rurale, trasporto materiali per configurazione strada in località CANNELLE;

Che interpellata la Ditta TORTORA Carmela da Roccarainola (NA), già
esecutrice di analoghi lavori per conto di questo Comune, la stessa si dichiarava
disponibile alla  esecuzione dei lavori di cui trattasi con una spesa prevista di
circa € 3.250,00 oltre IVA;
Dato atto che la Ditta ha provveduto alla comunicazione del conto dedicato e ha
presentato la dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 inerente la
regolarità contributiva in sostituzione del DURC;

Atteso, quindi, che occorre procedere all’affidamento dei lavori, nonché
all’impegno di spesa previsto;



Con la presente,

DETERMINA
 Di impegnare la spesa di € 3.965,00 compreso IVA sul codice n° 1.01.05.03
Cap. n° 224.00  del bilancio 2013;

Di affidare alla Ditta TORTORA Carmela da Roccarainola i lavori specificati in
premessa;

 Di Inviare copia della presente unitamente ai documenti giustificativi
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.215 del 21-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     11-12-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 11-12-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.215 del 21-11-2013 Comune di Roccarainola


